
 

75.0200.46.2018 

 
 

Zarządzenie nr 42 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 czerwca 2018 roku  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 maja 2018 

roku w sprawie elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych 

licencjackich i magisterskich w Archiwum Prac Dyplomowych 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku 

z zarządzeniem nr 41 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 lipca 2007 roku w sprawie 

ustalenia oraz ujednolicenia w UJ procedur administracyjnych dotyczących obsługi studiów 

realizowanych z wykorzystaniem Systemu USOS zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 33 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 maja 2018 roku w sprawie 

elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych licencjackich i magisterskich w Archiwum 

Prac Dyplomowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

W roku akademickim 2017/2018, w wyjątkowych przypadkach uzasadnionych 

szczególnymi okolicznościami, dziekan wydziału może wyrazić zgodę na skrócenie 

terminu, o którym mowa w § 2 pkt 1.”; 

 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Recenzenci uzupełniają formularz recenzji w systemie APD najpóźniej tydzień przed 

planowanym terminem egzaminu dyplomowego, a następnie wydrukowany 

i podpisany egzemplarz formularza przedkładają w sekretariacie jednostki, w której 

przeprowadzany jest egzamin dyplomowy. W wyjątkowych przypadkach 

uzasadnionych szczególnymi okolicznościami, dziekan wydziału może wyrazić zgodę 

na skrócenie terminu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym.”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


